
شعار بی غیرت و 
اعتراض هواداران

شعار »بی غیرت« خطاب 
به برخی بازیکنان 

پرسپولیس پس از 
پایان بازی توسط برخی 
هواداران تکرار شد. در 
زمان خروج بازیکنان دو 

تیم هواداران، قصد 
داشتند بازیکنان هوادار 
را با گلوله برفی بزنند که 
برخی از این گلوله ها به 

بازیکنان پرسپولیس 
خورد. همچنین بعد از 
خروج تیم ها از زمین، 
تعدادی از هواداران 
که نسبت به عملکرد 

تیمشان انتقاد داشتند 
پس از گفت وگو با 
مأموران انتظامی 

ورزشگاه را ترک کردند.

ZOOM

تأخیر 8 دقیقه ای 
برای لباس بیرو

بعد از یک دقیقه سکوت و 
ایستادن اعضای دو تیم و داوران 
در مرکز زمین حسن اکرمی 
داور مسابقه از لباس بیرانوند 
ایراد گرفت. او به رنگ شلوارک 
زیر شورت ورزشی بیرو ایراد 
گرفت و گلر سرخ ها مجبور شد 
به رختکن رفته و شلوارکش را 
عوض کند. همین مسأله باعث 
شد بازیکنان دو تیم در زمین 
خودشان مشغول گرم کردن 
شوند و بازی با 8 دقیقه تأخیر 
آغاز شود. جالب اینکه وقتی 
بیرو به زمین آمد کمک داور 
مسابقه از اکرمی خواست دوباره 
لباس او را چک کند که بیرانوند 
هم با دلخوری رنگ شلوارکش 

را نشان داد.
 

فقط لباس یحیی 
مشکی بود؟

حسن اکرمی داور مسابقه در 
همان دقایق ابتدایی بازی از 
یحیی خواست کاپشن خود که 
رنگ مشکی داشت و همرنگ 
لبا س های هوادار بود را از تن 
بیرون بیاورد. جالب اینکه غیر 
از یحیی داور چهارم مسابقه و 
همچنین ساکت الهامی سرمربی 
حریف هم کاپشن مشکی به تن 
داشتند اما داور فقط از یحیی 
خواست لباسش را در بیاورد. 
جالب اینکه یحیی تا پایان نیمه 
اول بدون کاپشن در هوای سرد 
کنار خط ایستاد و در شروع نیمه 
دوم یک گرمکن نازک طوسی 

به تن کرد.
 

کارت اشتباه به 
دانیال پس گرفته 

شد
اواخر نیمه نخست بازی، داور 
مسابقه بعد از برخورد دو بازیکن 
با بازیکن هوادار ضمن اعام 
خطا به دانیال اسماعیلی فر 
کارت زرد داد اما در صحنه آهسته 
مشخص بود که اسدبیگی روی 
بازیکن هوادار خطا کرده. به 
همین خاطر لحظاتی بعد داور 
ضمن پس گرفتن کارت دانیال 
به اسدبیگی کارت زرد نشان 
داد. احتمالاً به همین خاطر 
بود که گل محمدی، اسدبیگی 
را بین دو نیمه تعویض کرد تا 

اخراج نشود.
 
 

 سیدجلال قهر کرد 
و به رختکن رفت

در حالی که سیدجال حسینی 
یی روی  در بازی دیروز جا
نیمکت نداشت قصد داشت 
در جایگاه ویژه نشسته و بازی 
را تماشا کند اما در کمال تعجب 
به او اجازه ندادند در جایگاه 
بنشیند. همین مسأله باعث 
شد تا سیدجال قهر کرده و 
به رختکن برود و از آنجا بازی را 

تماشا کند.
 

اکرمی سیبل 
گلوله های برفی

بعد از سوت پایان بازی محمد 
عمری نسبت به خطایی که 
اکرمی نگرفت و همان توپ 
شد  یف  حر گل  به  منجر 
اعتراض کرد اما اکرمی جواب 
سربالایی به او داد. همچنین 
کامیابی نیا، رفیعی و پیروانی به 
داور اعتراض کردند. در حالی 
که یحیی تصمیم داشت به 
سمت داور برود و به او اعتراض 
کند، پیروانی مانع از این کار 
شد. سپس حسن اکرمی در 
میان اعتراض شدید هواداران 
پرسپولیس و در شرایطی که آنها 
گلوله برفی به سمت او پرتاب 
می کردند، راهی رختکن شد.

 zخبر

فرشاد فرجی

نابودگر شماره 3 می پوشد

 با ورودش به بازی در شروع نیمه دوم در خط دفاع سه نفره تیمش در 
مرکز خط دفاع قرار گرفت و تیمش حسابی بالا آمد و مالکیت را گرفت 
اما اشتباه دقیقه 88 او کشنده و دردناک بود. در حالی که می توانست 
رو به زمین حریف برگردد توپ را به بازیکن خودی برساند یا حتی توپ 
را به اوت بزند، تصمیم گرفت به بیرانوند پاس بدهد اما اشتباه کرد و 
محمدی از او توپ را گرفت و گل کرد تا مقصر اول شکست لقب بگیرد.

لئاندرو پریرا

فرصت نشد چیزی ببینیم

 دقیقه 77 به بازی رفت اما تا دقیقه دوم وقت های تلف شده که پورعلی 
گنجی آن موقعیت خوب را بیرون زد، توپ به پایش نخورد. در این صحنه پریرا 
دخالت خوبی در صحنه داشت و توپ را جلوی پای خودش انداخت اما پورعلی 
گنجی به جای او ضربه زد. در کل با توجه به شرایط بازی توپی به او نرسید 
و اصاً فرصت نشد ببینیم کیفیت ضربه به توپ این مهاجم برزیلی در چه 
حدی است اما عیسی آنقدر بد بود که شاید پریرا از بازی بعد فیکس شود.

گئورگی گولسیانی

تشنه تر از تمام مهاجمان برای گلزنی

مدافع میانی پرسپولیس در این بازی هم بهترین بازیکن تیمش بود. 
گولسیانی در دو، سه صحنه خطرناک روی دروازه تیمش مقابل ضربات 
بازیکنان حریف ایستادگی کرد و در زمان حمله از مهاجمان تیمش برای 
گلزنی تشنه تر بود. او که در نیمه دوم استاپر سمت راست بود بعضاً در 
کنار خط طولی دیده می شد. در نیمه نخست یک شوت خوب زد و در 
وقت های تلف شده هم می توانست منجی تیمش باشد اما بدشانس بود.
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هفته بیستم

 دوشنبه 1401/11/24، هفته بیستم از 
بیست و دومین دوره لیگ برتر

 ورزشگاه آزادی
 ساعت: 16:30

 تماشاگر: 10 هزارنفر

  داور:  حسین اکرمی
  کمک ها: 

فرهاد فرهادپور  - یوسف مغروری

در روز سرد پایتخت، پرسپولیس با دو 
تغییر نسبت به بازی قبل مقابل هوادار 
قرار گرفت. در شرایطی که یحیی برای 
دومین بازی متوالی از دو مهاجم نوک 
واقعی در ترکیب اصلی بهره می برد، 
سعید صادقی جای ترابی را در منطقه 
راست خط میانی گرفت و علیرضا 
بیرانوند بعد از یک جلسه محرومیت 
به ارنج ابتدایی تیم برگشت. در سوی 
مقابل اتفاق ناگواری که برای عزت پورقاز 
رخ داد و البته محرومیت نیما انتظاری 
باعث شد تا الهامی هم دو تغییر در 
ترکیب تیمش اعمال کند که مهم ترین 
بازیکن وارد شده به ترکیب مشکی و 
بنفش پوشان هوادار، مسعود شجاعی 

خرید زمستانی شان بود.
بازی به شکل ناباورانه ای با مالکیت 
بالای هوادار آغاز شد؛ طوری که در 5 
دقیقه ابتدایی توپی به سرخ ها نرسید. 
این روند تا 15 دقیقه اول ادامه داشت 
و هوادار در بحث مالکیت عالی کار کرد 
اما کم کم این روند متعادل شد با این 

تفاوت که هوادار پا پس نکشید و تا 
پایان نیمه اول، بازی برابری مقابل تیم 

یحیی ارائه داد.
پرسپولیس در 15 دقیقه ابتدایی دو 
موقعیت خوب را با از خودگذشتگی 
بی جای بازیکنانش از دست داد. یک بار 
آل کثیر و بار دوم اسماعیلی فر توپ هایی 
که می توانستند گل کنند را برای دیاباته 
رها کردند اما توپ به بازیکن خودی 

نرسید.
دقیقه 22 هوادار با یکی از کارهای 
ترکیبی اش موقعیت خوبی ساخت و 
شوت سپهر روزی طلب زنگ خطر را برای 
بیرانوند به صدا درآورد. 6 دقیقه بعد 
باز هم کار هماهنگ بازیکنان هوادار 
موقعیتی نصیب مهدی خانی کرد تا او 
دروازه تیم سابقش را باز کند اما ضربه 

ضعیف او را امیری باک کرد.
در حالی که بازی در دقایقی سرد و 
منفعل دنبال می شد و به نظر می رسید 
پرسپولیس توان لازم برای خلق موقعیت 
ندارد، گولسیانی جلو آمده و در دقیقه 

36 با شوت خود دروازه حریف را تهدید 
کرد. دقیقه آخر وقت های معمول بازی 
هم فرار فوق العاده محمد عمری از 
نیمه خودی و حمل توپ 60 متری او در 
نهایت با پاسی برای دیاباته می توانست 
برای هواداران شادی ارمغان بیاورد 
اما ضربه شیخ هم دقیق نبود و نیمه 
نخست به شکلی ناامیدکننده بدون گل 

به پایان رسید.
گل محمدی در شروع نیمه دوم دست 
به دو تعویض زد و سیستم بازی تیمش را 
تغییر داد تا با دفاع سه نفره او مالکیت را 
به دست آورده و سپس دنبال گل باشد. 
سه دقیقه از شروع این نیمه گذشته بود 
که پرسپولیس با یک ضربه ایستگاهی و 
ضربه سر گولسیانی می توانست به گل 
برسد که دروازه بان هوادار مقابل این 

ضربه ایستادگی کرد.
کم کم پرسپولیس توپ را به صورت 
کامل در اختیار گرفت و یحیی سومین 
تعویضش را در دقیقه 52 انجام داد اما 
با وجود چرخش توپ موقعیتی خلق 

نمی شد. در ربع پایانی بازی گل محمدی 
مجبور شد دو تعویض باقی مانده اش را 
هم با ورود پریرا و سروش رفیعی انجام 
دهد اما شاید فکرش را نمی کرد تا 
با اشتباه مدافع خودی در دقیقه 88 

غافلگیر شود.
در این لحظه پاس به عقب اشتباه 
فرجی باعث شد تا محمد جواد محمدی 
در موقعیت تک به تک با بیرانوند دروازه 
پرسپولیس را در کمال ناباوری باز کند.

بعد از این گل پرسپولیس برای جبران 
به شکلی کاماً احساسی جلو کشید. دو 
موقعیت خوب در وقت های تلف شده 
داشت که یک بار ضربه پورعلی گنجی 
از مقابل دروازه با بی دقتی به بیرون زده 
شد و بار دوم بعد از ضربه سر گولسیانی 
مدافع هوادار توپ را از روی خط دروازه 
تیمش برگرداند تا پرسپولیس شکست 
تلخی را متحمل شده و در امتیاز 39 یخ 
بزند و اختاف 8 امتیازی با استقال 
از بین رفته و فقط امیدوار به لغزش 

سپاهان در دربی اصفهان باشد.

پرسپولیس صفر – هوادار یک

انجماد در نقطه 39

پرسپولیس
سرمربی: یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
 گئورگی گولسیانی

 مرتضی پورعلی گنجی
وحید امیری

دانیال اسماعیلی فر
سینا اسدبیگی

46- کمال کامیابی نیا
میلاد سرلک

77-سروش رفیعی
محمد عمری

سعید صادقی
46- فرشاد فرجی

شیخ دیاباته
77- لئاندرو پریرا

عیسی آل کثیر
56- مهدی ترابی

هوادار
سرمربی: ساکت الهامی

محمدرضا خالدآبادی
 مرتضی منصوری

 فریبرز گرامی
 مهدی عبدی

 حسین صادقی
 مسعود شجاعی
77- محمد میری
 سپهر روزی طلب

83- داریوش شجاعیان
 محمدمهدی مهدی خانی

66- صائب محبی
 بابک مرادی

77- محمد عباسی
محمد چهارمحالی
66- امید سینگ

88 محمدجواد محمدی

بعد از باخت به هوادار یحیی گل محمدی در نشست خبری پس از این بازی شرکت نکرد و به جای او 
عسگری یکی از اعضای کادر فنی در نشست حاضر شد. علیرضا اشرف مدیر رسانه ای پرسپولیس هم 

اعام کرد غیبت گل محمدی دلیل خاصی ندارد.
عسگری در خصوص شکست پرسپولیس گفت: از همه هواداران عذرخواهی می کنیم. اتفاقات قبل از 
بازی روی روند بازی تأثیر دارد. بدعت بدی ایجاد شده است و همه تیم ها قبل از بازی با ما ابراز نگرانی 
می کنند. این بدعت بدی است. هر تیمی با ما بازی دارد ابراز نگرانی می کند. در صحنه ای که گل خوردیم، 
اکرمی داور مسابقه خطای واضحی را نگرفت و همان صحنه به گل هوادار تبدیل شد. اکرمی با سوت هایش 

روند بازی را مختل کرد. هدف هوادار این بود که بازی را بخواباند.
مربی پرسپولیس در خصوص اینکه تمرکز این تیم به جای مسائل فنی روی بیانیه دادن و اعتراض کردن 
است، گفت: عملکرد داور تحت تأثیر قرار می گیرد. دارد حقمان خورده می شود. همین خطایی که روی 
محمد عمری انجام شد، شاید به گل ما منتهی می شد. وقتی حقمان خورده می شود، طبیعی است که 
ما هم به داوری معترض بشویم. متأسفانه گوش شنوایی وجود ندارد و راحت با پنبه سر می برند. نیمه 

اول روی دیاباته خطا شد و ابروی این بازیکن پاره شد اما برای داور اهمیتی نداشت.

اعتراض مربی پرسپولیس: حقمان را می خورند 

یحیی به کنفرانس نرفت
در شرایطی که دیدار پرسپولیس - هوادار با تساوی بدون گل دنبال می شد، در دقیقه 8۷ 
برخوردی مشکوک بین امید سینگ و محمد عمری در میانه زمین هوادار شکل گرفت که 
داور اعتقادی به خطا نداشت اما درست بعد از این برخورد همان توپ توسط بازیکنان 
هوادار ارسال شد و با اشتباه فرشاد فرجی به محمدجواد محمدی رسید تا او دروازه 
پرسپولیس را باز کند و همین گل دیرهنگام زمینه ساز شکست سوم سرخ ها در این فصل 
و از دست رفتن حداقل یک امتیاز شود. بعد از این گل، کادر فنی پرسپولیس به شدت به 
تصمیم حسن اکرمی اعتراض کردند و معتقد بودند که اشتباه او در صحنه برخورد محمد 

عمری و بازیکن هوادار باعث شده تا این تیم گل دریافت کند.
ابراهیم میرزابیگی، حسین عسگری، تورج حق وردی و حیدر سلیمانی چهار کارشناس 
داوری بعد از بازی گفتند بازیکن هوادار با ران و زانو، بغل زانوی بازیکن پرسپولیس را زد 
و داور باید خطا اعام می کرد. نوذر رودنیل تنها کارشناسی بود که گفت در این صحنه 

خطایی روی عمری رخ نداده است.

 zسوژه

4 کارشناس داوری تأیید کردند

قبل از گل هوادار، روی عمری خطا شد


